关于做好我校2011年教职工子女小学升初中
初中升高中情况调查工作的通知
各部门工会：
2011年我校教职工子女小学升初中、初中升高中情况调查工作将全面展开，为使本次工作顺利进行，现将《福建师大教职工子女2011年小学升初中基本情况调查表》和《福建师大教职工子女2011年初中升高中基本情况调查表》发送给你们，并将有关事项通知如下：

一、填报对象：子女在2011年升学（小学升初中、初中升高中）的我校正式在编教职工（含集体工）。
二、截止时间：2011年4月8日（星期五）。
三、注意事项：
1.调查表内所有项目均需填写，所填信息务必真实。
2.夫妇双方均为我校正式在编教职工（含集体工）的，请自行选择一方单位填报，不得重复申报。

3.《调查表》以部门工会为单位统一汇总，各单位须指定专人负责。
4.《调查表》由所在部门工会盖章后统一交到校工会吴月萍老师处（联系电话：22867297）；电子版发送至wyp591215@qq.com，邮件主题注明“××××（单位）调查表”。
附：1.师大教职工子女2011年小学升初中基本情况调查表”

2.师大教职工子女2011年初中升高中基本情况调查表”
福建师范大学工会委员会
                                 2011年3月21日